КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 марта 2014 года № 9/1
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
на первое полугодие 2014 года

С целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Утвердить план проведения мероприятий на первое полугодие 2014 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов
администрации Кировского

муниципального района

Ленинградской области

Н.Г.Мельниченко

	распоряжением Комитета финансов
Утвержден

Комитетом финансов
администрации Кировского

муниципального района

Ленинградской области

от «____»_________2014 г. №____.

(приложение)

План контрольных мероприятий
на первое полугодие 2014 года.

	№п/п
	Объект проверки – наименование юридического лица
	Тема проведения контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольных мероприятий
	Ответственные за исполнение
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация муниципальное образование Шумское сельское поселение Кировский муниципальный район Ленинградской области
	Целевое использование бюджетного кредита, предоставленного за счет средств бюджета Кировского муниципального
	март 2014 год
	В.Г.Козина

	2
	Управление культуры Кировского района ЛО
(Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Синявинская ДШИ")
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	3
	Управление культуры Кировского района ЛО
(Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "ДХШ" п.Мга)
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	4
	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "ДШИ" г. Отрадное)
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	5
	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "ДШИ" п.Назия)
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	6
	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Кировская ДМШ")
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	7
	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Шлиссельбургская ДМШ")
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	8

	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Шлиссельбургская ДХШ")
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	апрель 2014 год
	В.Г.Козина

	9
	Управление культуры Кировского района ЛО
 (Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "ДМШ п.Приладожский")
	Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	май 2014 год
	В.Г.Козина

	10
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
	Анализ исполнения муниципальных заданий бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году.
	май 2014 год
	В.Г.Козина

	11
	Управление культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
	Анализ исполнения муниципальных заданий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году.                                                                                                Целевое использование субсидий бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области на выполнение мероприятий ДЦП "Культура Ленинградской области на 2011-2013 годы".
	май 2014 год
	В.Г.Козина

	12
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей "Отрадненская детско-юношеская спортивная школа")
	Целевое и эффективное использование средств, выделенных из районного бюджета на осуществление деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей "Отрадненская детско-юношеская спортивная школа", в 2013 году.
	июнь 2014 год
	В.Г.Козина
	Совместное контрольное мероприятие

с контрольно-счетной комиссией совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области.